

**Колледж им. М.Чакира мун.
Комрат**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Ремонт кабинет юристов, кабинет №108 и кабинет бухгалтера

Valoarea de deviz 283 301,77 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Кабинет №108				
		1.1. Строительные работы				
		1.1.1. Пол				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка плитусов)	m	17,00	14,912 14,415	253,505 245,055
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2	15,24	27,541 26,560	419,724 404,774
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	15,24	18,752 17,328	285,782 264,082
4	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile (Заполнение глиной, с утрамбовкой слоев ручными средствами)	m3	0,80	303,039 103,789	242,431 83,031
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	15,24	113,198	1 725,134

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)			40,332	614,655
6	CG01A1 к=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять) Общая тл. стяжки 5см (+2см)	m2	15,24	76,488 27,695	1 165,673 422,071
7	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2)	m2	15,24	270,232 89,365	4 118,329 1 361,929
8	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2)	m	17,00	85,444 40,362	1 452,553 686,154
9	RpCP21C	Protectia muchiiilor, cu profile din otel cornier cu laturile egale, avind dimensiunile de 30x30 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor (Порожек дверной, металлический)	m	0,90	131,071 25,627	117,964 23,064

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			9 781,095
		Total Пол Inclusiv salariu				9 781,095 4 104,815
		1.1.2. Потолок				
10	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсокартона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения)	m2	15,10	231,701 146,479	3 498,686 2 211,838
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2	15,10	4,963 1,718	74,947 25,947
12	CF57A к=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолков, толщиной 2,0 мм)	m2	15,10	72,352 63,426	1 092,519 957,732
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2	15,10	4,963 1,718	74,947 25,947
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	15,10	46,724 31,694	705,525 478,578
15	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari	m	17,60	53,711 25,947	945,322 456,667

1	2	3	4	5	6	7
		pereti, tavane (Багеты потолочные)				
		<i>Total</i>	Lei			6 391,946
		Total Потолок Inclusiv salariu				6 391,946 4 156,709
		1.1.3. Стены				
16	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2	40,00	237,953 147,033	9 518,120 5 881,320
17		Уголок молярный перфорированный	m	2,70	3,000 0,000	8,100 0,000
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	40,00	4,980 1,730	199,192 69,192
19	CF57A κ=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2	40,00	72,352 63,426	2 894,078 2 537,040
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	40,00	4,980 1,730	199,192 69,192
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	40,00	46,740 31,713	1 869,600 1 268,520

1	2	3	4	5	6	7
22	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg	0,48	115,896 3,604	55,630 1,730
		<i>Total</i>	Lei			14 743,912
		Total Стены Inclusiv salariu				14 743,912 9 826,994
		1.1.4. Откосы				
23	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: откосов , высотой до 4 м)	m2	4,10	483,628 217,280	1 982,875 890,847
24		Уголок молярный перфорированный	m	15,40	3,000 0,000	46,200 0,000
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	4,10	4,907 1,688	20,119 6,919
26	CF57A к=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2	4,10	72,366 63,426	296,701 260,046
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	4,10	4,907 1,688	20,119 6,919
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной	m2	4,10	46,673 31,643	191,360 129,735

1	2	3	4	5	6	7
		поверхности, в 2 слоя, вручную)				
		<i>Total</i>	Lei			2 557,374
		Total Откосы Inclusiv salariu				2 557,374 1 294,466
		1.1.5. Отопление				
29	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca (Снятие конвекторов с панельной облицовкой) с обратной установкой	buc	2,00	10,379 <hr/> 10,379	20,758 <hr/> 20,758
30	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной до 1000-1500 мм) радиаторы без стоимости	buc	2,00	48,129 <hr/> 37,479	96,258 <hr/> 74,958
31	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m	3,00	32,748 <hr/> 17,298	98,244 <hr/> 51,894
32	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc	6,00	20,846 <hr/> 8,649	125,074 <hr/> 51,894
		<i>Total</i>	Lei			340,334

1	2	3	4	5	6	7
		Total Oтопление Inclusiv salariu				340,334 199,504
		1.1.6. Жалюзи				
33	СК32В	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile (Жалюзи для окон венецианские из анодированного алюминия, включая принадлежности)	m2	6,48	299,855 46,181	1 943,063 299,255
		<i>Total</i>	Lei			1 943,063
		Total Жалюзи Inclusiv salariu				1 943,063 299,255
		<i>Total</i>	Lei			35 757,724
		<i>Медицинское и социальное страхование</i>	24 %			4 771,618
		<i>Транспортировка материалов</i>	10 %			1 578,218
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			6 105,597
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			2 892,789
		<i>НДС</i>	20 %			10 221,190
		<i>Итого</i>				61 327,136
		Total Строительные работы Inclusiv salariu				61 327,136 19 881,743
		1.2. Электрические монтажные работы				
34	РрЕF23А	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	2,00	12,685 12,685	25,370 25,370
35	РрЕА01А	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены)	m	35,00	30,925 24,794	1 082,363 867,783
36	РрЕВ01А	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la	m	35,00	4,312 4,036	150,917 141,267

1	2	3	4	5	6	7
		16 mmr (Прокладка медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)				
37		Кабель ВВГнг-ls 3x2,5 мм2	m	20,00	15,000 0,000	300,000 0,000
38		Кабель ВВГнг-ls 3x1,5 мм2	m	15,00	15,000 0,000	225,000 0,000
39	RpEE03A	Montarea prizelor (Установка биполярных розеток)	buc	4,00	64,721 17,875	258,882 71,498
40	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu (Монтаж однополярных выключателей/включателей)	buc	1,00	59,740 17,298	59,740 17,298
41	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных, полностью укомплектованных)	buc	2,00	640,145 16,145	1 280,290 32,290
42		Лампы	buc	4,00	38,000 0,000	152,000 0,000
43	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2 (Монтаж распределительных электрощитов, включая подключение к оборудованию на 8-10 модулей)	buc	1,00	254,796 59,966	254,796 59,966
44	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных , трёхполярных 10-32А)	buc	4,00	45,540 41,515	182,161 166,061
45		УЗО 32А	buc	1,00	450,000 0,000	450,000 0,000
46		Автомат В-16	buc	2,00	70,000 0,000	140,000 0,000
47		Автомат В-10	buc	1,00	70,000 0,000	70,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 631,519

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Медицинское и социальное страхование</i>	24 %			331,568
		<i>Транспортировка материалов</i>	10 %			324,999
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			1 049,965
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			380,283
		<i>НДС</i>	20 %			1 343,668
		<i>Итого</i>				8 062,002
		Total Электрические монтажные работы Inklusiv salariu				8 062,002 1 381,533
		<i>Total</i>	Lei			69 389,138
		Total Кабинет №108 Inklusiv salariu				69 389,138 21 263,276
		2. Кабинет юристов				
		2.1. Строительные работы				
		2.1.1. Пол				
48	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка плитусов)	m	16,80	14,899 14,415	250,297 242,172
49	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	16,05	13,689 12,718	219,716 204,116
50	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile (Заполнение глиной, с утрамбовкой слоев ручными средствами)	m3	3,20	303,038 103,788	969,721 332,121
51	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	16,05	113,440 40,380	1 820,704 648,099
52	CG01A1 к=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	16,05	75,829 27,662	1 217,058 443,982

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять) Общая тл. стяжки 5см (+2см)				
53	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2)	m2	16,05	270,254 89,382	4 337,581 1 434,581
54	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2)	m	16,80	85,458 40,362	1 435,696 678,081
55	RpCP21C	Protectia muchiiilor, cu profile din otel cornier cu laturile egale, avind dimensiunile de 30x30 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor (Порожек дверной, металлический)	m	0,90	131,071 25,627	117,964 23,064
		<i>Total</i>	Lei			10 368,737
		Total Пол Inclusiv salariu				10 368,737 4 006,216
		2.1.2. Потолок				
56	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные	m2	15,30	299,967 126,814	4 589,499 1 940,259

1	2	3	4	5	6	7
		потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)				
		<i>Total</i>	Lei			4 589,499
		Total Потолок Inclusiv salariu				4 589,499 1 940,259
		2.1.3. Стены				
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен "Betonokontakt") - стенка для полок	m2	5,00	5,730 1,730	28,649 8,649
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	5,00	23,282 11,532	116,410 57,660
59	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора) стенка для полок	m2	5,00	85,060 36,902	425,302 184,512
60	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2	45,00	237,953 147,033	10 707,885 6 616,485

1	2	3	4	5	6	7
61		Уголок молярный перфорированный	m	7,20	3,000 0,000	21,600 0,000
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	50,00	4,980 1,730	248,990 86,490
63	CF57A к=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2	50,00	72,352 63,426	3 617,608 3 171,300
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	50,00	4,980 1,730	248,990 86,490
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	50,00	46,740 31,713	2 337,000 1 585,650
66	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg	0,60	115,677 3,843	69,406 2,306
		<i>Total</i>	Lei			17 821,840
		Total Стены Inclusiv salariu				17 821,840 11 799,542
		2.1.4. Откосы				
67	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: откосов , высотой до 4 м) окно	m2	3,00	483,499 217,186	1 450,498 651,558

1	2	3	4	5	6	7
68		Уголок молярный перфорированный	m	6,00	3,000 0,000	18,000 0,000
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	3,00	4,980 1,730	14,939 5,189
70	CF57A κ=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2	3,00	72,396 63,426	217,189 190,278
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	3,00	4,980 1,730	14,939 5,189
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	3,00	46,757 31,713	140,270 95,139
73	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m	1,56	208,493 20,698	325,249 32,289
		<i>Total</i>	Lei			2 181,084
		Total Откосы Inclusiv salariu				2 181,084 979,642
		2.1.5. Столярные работы				
74	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	1,91	24,151 24,151	46,128 46,128
75	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe	m2	1,74	1 570,963 103,722	2 733,476 180,476

1	2	3	4	5	6	7
		ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери из МДФ)				
76	СК07А примечани е	Установка полок из ламинированной доски	m2	2,52	318,534 18,534	802,705 46,705
77		Крепления для полок из доски	buc	20,00	24,000 0,000	480,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 062,309
		Total Столярные работы Inclusiv salariu				4 062,309 273,309
		2.1.6. Отопление				
78	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micsorarea suprafetei (Снятие чугунных радиатора)	sectie	10,00	6,919 6,919	69,192 69,192
79	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1200x500 мм)	buc	1,00	1 048,349 37,479	1 048,349 37,479
80	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") - кран шаровый 20 мм - подачи	buc	1,00	76,642 13,262	76,642 13,262
81	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") - кран шаровый 20 мм - обратки	buc	1,00	76,642 13,262	76,642 13,262
82	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные	buc	2,00	35,829 8,649	71,658 17,298

1	2	3	4	5	6	7
		детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) - муфта переходная с ппр на стальную трубу				
83	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m	5,00	32,748 17,298	163,740 86,490
84	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc	8,00	20,841 8,649	166,732 69,192
		<i>Total</i>	Lei			1 672,955
		Total Отопление Inclusiv salariu				1 672,955 306,175
		<i>Total</i>	Lei			40 696,424
		<i>Медицинское и социальное страхование</i>	24 %			4 633,234
		<i>Транспортировка материалов</i>	10 %			2 121,768
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			6 880,456

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			3 259,912
		<i>НДС</i>	20 %			11 518,359
		<i>Итого</i>				69 110,153
		Total Строительные работы Inclusiv salariu				69 110,153 19 305,143
		2.2. Электрические монтажные работы				
85	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	2,00	12,685 12,685	25,370 25,370
86	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены)	m	45,00	30,927 24,794	1 391,701 1 115,721
87	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка медных проводов, в утепленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)	m	45,00	4,312 4,036	194,029 181,629
88		Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 мм2	m	30,00	15,000 0,000	450,000 0,000
89		Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 мм2	m	15,00	15,000 0,000	225,000 0,000
90	RpEE03A	Montarea prizelor (Установка биполярных розеток)	buc	10,00	64,721 17,875	647,206 178,746
91	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu (Монтаж однополярных выключателей/включателей)	buc	1,00	59,740 17,298	59,740 17,298
92	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных, полностью укомплектованных) плафоны	buc	2,00	484,145 16,145	968,290 32,290

1	2	3	4	5	6	7
		Armstrong				
93		Лампы люминисцентные	buc	12,00	17,000 0,000	204,000 0,000
94	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2 (Монтаж распределительных электрощитов, включая подключение к оборудованию на 8-10 модулей)	buc	1,00	254,796 59,966	254,796 59,966
95	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных , трёхполярных 10-32А)	buc	4,00	45,540 41,515	182,161 166,061
96		УЗО 32А	buc	1,00	450,000 0,000	450,000 0,000
97		Автомат В-16	buc	2,00	70,000 0,000	140,000 0,000
98		Автомат В-10	buc	1,00	70,000 0,000	70,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			5 262,293
		<i>Медицинское и социальное страхование</i>	24 %			426,499
		<i>Транспортировка материалов</i>	10 %			348,521
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			1 350,582
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			443,274
		<i>НДС</i>	20 %			1 566,234
		<i>Итого</i>				9 397,403
		Total Электрические монтажные работы Inclusiv salariu				9 397,403 1 777,081
		<i>Total</i>	Lei			78 507,556
		Total Кабинет юристов Inclusiv salariu				78 507,556 21 082,224
		3. Кабинет бухгалтеров				
		3.1. Строительные работы				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1.1. Пол				
99	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка плитусов)	m	24,00	14,902 14,415	357,660 345,960
100	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	37,20	13,657 12,679	508,058 471,658
101	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile (Заполнение глиной, с утрамбовкой слоев ручными средствами)	m3	5,60	303,038 103,788	1 697,013 581,213
102	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	37,20	113,535 40,362	4 223,511 1 501,466
103	CG01A1 к=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять) Общая тл. стяжки 5см (+2см)	m2	37,20	76,103 27,683	2 831,022 1 029,808
104	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плитуса и зачистку, в помещениях менее или равных	m2	37,20	270,257 89,373	10 053,575 3 324,675

1	2	3	4	5	6	7
		16 m2)				
105	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (Плнтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2)	m	24,00	85,436 40,362	2 050,453 968,688
106	RpCP21C	Protectia muchiilor, cu profile din otel cornier cu laturile egale, avind dimensiunile de 30x30 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor (Порожек дверной, металлический)	m	0,90	131,071 25,627	117,964 23,064
		<i>Total</i>	Lei			21 839,256
		Total Пол Inclusiv salariu				21 839,256 8 246,532
		3.1.2. Потолок				
107	СК29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	37,00	299,949 126,852	11 098,124 4 693,524
		<i>Total</i>	Lei			11 098,124
		Total Потолок Inclusiv salariu				11 098,124 4 693,524
		3.1.3. Стены				
108	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2	67,10	237,943 147,029	15 965,958 9 865,626

1	2	3	4	5	6	7
109		Уголок молярный перфорированный	m	3,10	3,000 0,000	9,300 0,000
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	67,10	4,975 1,727	333,847 115,897
111	CF57A к=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2	67,10	72,350 63,426	4 854,703 4 255,884
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	67,10	4,975 1,727	333,847 115,897
113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	67,10	46,743 31,717	3 136,482 2 128,231
114	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg	0,80	117,075 4,325	93,660 3,460
		<i>Total</i>	Lei			24 727,797
		Total Стены Inclusiv salariu				24 727,797 16 484,995
		3.1.4. Откосы				
115	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: откосов , высотой до 4 м)	m2	7,15	483,517 217,253	3 457,146 1 553,360

1	2	3	4	5	6	7
116		Уголок молярный перфорированный	m	17,00	3,000 0,000	51,000 0,000
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	7,15	4,938 1,694	35,309 12,109
118	CF57A κ=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2	7,15	72,376 63,466	517,487 453,784
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	7,15	4,938 1,694	35,309 12,109
120	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	7,15	46,718 31,693	334,035 226,604
121	СК26А	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m	3,12	208,432 20,698	650,309 64,579
		<i>Total</i>	Lei			5 080,595
		Total Откосы Inklusiv salariu				5 080,595 2 322,545
		3.1.5. Столярные работы				
122	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей) S=2,27m2	kg	70,00	3,807 3,460	266,472 242,172
123	СК03А	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga	m2	1,74	1 570,963 103,722	2 733,476 180,476

1	2	3	4	5	6	7
		si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери из МДФ)				
124	RpCO08I мод	Revizuirea si inlocuirea feroneriei la ferestre din lemn, simple, duble sau cuplate cu balamale (Проверка и замена изделий на пластиковых окнах, простых, двойных или спаренных, петли) - петли для окон, с двойным открыванием *укомплектованные	buc	2,00	314,401 9,226	628,801 18,451
		<i>Total</i>	Lei			3 628,749
		Total Столярные работы Inclusiv salariu				3 628,749 441,099
		3.1.6. Отопление				
125	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafeței (Снятие чугунных радиатора)	sectie	14,00	6,919 6,919	96,869 96,869
126	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной до 1200x500 мм)	buc	2,00	1 048,349 37,479	2 096,698 74,958
127	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") - кран шаровый 20 мм - подачи	buc	2,00	76,642 13,262	153,284 26,524
128	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") - кран шаровый 20 мм - обратки	buc	2,00	76,642 13,262	153,284 26,524
129	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2	buc	4,00	35,829	143,316

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) - муфта переходная с ппр на стальную трубу			8,649	34,596
130	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m	15,00	32,748 17,298	491,220 259,470
131	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc	16,00	20,841 8,649	333,464 138,384
		<i>Total</i>	Lei			3 468,135
		Total Отопление Inclusiv salariu				3 468,135 657,325
		<i>Total</i>	Lei			69 842,656
		<i>Медицинское и социальное</i>	24 %			7 883,045

1	2	3	4	5	6	7
		<i>страхование</i>				
		<i>Транспортировка материалов</i>	10 %			3 679,484
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			11 803,752
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			5 592,536
		<i>НДС</i>	20 %			19 760,294
		<i>Итого</i>				118 561,767
		Total Строительные работы Inclusiv salariu				118 561,767 32 846,020
		3.2. Электрические монтажные работы				
132	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	4,00	12,685 12,685	50,741 50,741
133	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены)	m	75,00	30,926 24,794	2 319,415 1 859,535
134	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmr (Прокладка медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)	m	75,00	4,312 4,036	323,365 302,715
135		Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 мм2	m	50,00	15,000 0,000	750,000 0,000
136		Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 мм2	m	25,00	15,000 0,000	375,000 0,000
137	RpEE03A	Montarea prizelor (Установка биполярных розеток)	buc	20,00	64,721 17,875	1 294,412 357,492
138	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu (Монтаж однополярных выключателей/включателей)	buc	2,00	59,719 17,298	119,438 34,596
139	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat,	buc	6,00	484,145	2 904,869

1	2	3	4	5	6	7
		de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных, полностью укомплектованных) плафоны Armstrong			16,145	96,869
140		Лампы люминисцентные	buc	24,00	17,000 0,000	408,000 0,000
141	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2 (Монтаж распределительных электрощитов, включая подключение к оборудованию на 8-10 модулей)	buc	1,00	254,796 59,966	254,796 59,966
142	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных , трёхполярных 10-32А)	buc	4,00	45,540 41,515	182,161 166,061
143		УЗО 32А	buc	1,00	450,000 0,000	450,000 0,000
144		Автомат В-16	buc	2,00	70,000 0,000	140,000 0,000
145		Автомат В-10	buc	1,00	70,000 0,000	70,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			9 642,197
		<i>Медицинское и социальное страхование</i>	24 %			702,714
		<i>Транспортировка материалов</i>	10 %			671,422
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			2 225,261
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			794,496
		<i>НДС</i>	20 %			2 807,217
		<i>Итого</i>				16 843,307
		Total Электрические монтажные работы Inklusiv salariu				16 843,307 2 927,975
		<i>Total</i>	Lei			135 405,074

1	2	3	4	5	6	7
		Total Кабинет бухгалтеров				135 405,074
		Inclusiv salariu				35 773,995

		Total	Lei	283 301,77
		Total deviz:		283 301,77
		Inclusiv salariu		78 119,51

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Ремонт кабинет юристов, кабинет №108 и кабинет бухгалтера

Valoarea de deviz 283 301,77 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	8,36	57,66	482,038
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,43	57,66	140,114
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	167,81	57,66	9 675,923
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,20	57,66	184,512
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,28	57,66	16,144
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	37,57	57,66	2 166,286
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	68,49	57,66	3 949,133
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	113,12	57,66	6 522,498
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	7,04	57,66	405,926
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	16,93	57,66	976,185
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,24	57,66	186,819
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	105,56	57,66	6 086,589
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	113,85	57,66	6 564,592
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,70	57,66	155,682
15.	7422010060100	Timplar	h-om	503,52	57,66	29 032,964
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,10	57,66	5,766
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	128,48	57,66	7 408,155
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,10	57,66	178,746
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	53,69	57,66	3 095,765
20.	9312040019600	Sapator	h-om	15,36	57,66	885,658
Total manopera						78 119,51

Materiale:

1.	1111000100020	Включатель/выключатель	buc	4,00	40,00	160,000
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	72,63	10,00	726,300
3.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat 8-10 module	buc	3,00	185,00	555,000
4.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	10,56	180,00	1 900,800
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,79	240,00	1 149,600
6.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,92	110,00	211,200
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,64	5,00	48,200
8.	2030112930000* 1	Usi interioare MDF	m2	3,48	1 450,00	5 046,000
9.	2030112947600	Ламинированная доска	m2	2,52	300,00	756,000
10.	2051142950700	Dibluri	buc	80,00	1,00	80,000
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	64,88	1,00	64,880

12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	30,48	1,00	30,480
13.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,72	69,00	49,680
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,07	20,00	1,400
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	8,54	5,00	42,700
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,06	20,00	1,200
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	55,90	20,00	1 118,000
18.	2416586105303* d	Amorsa-grund "Betonokontakt"	kg	0,75	25,00	18,750
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	74,58	30,00	2 237,400
20.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,27	22,00	5,940
21.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,25	25,00	31,250
22.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,34	25,00	8,500
23.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	25,78	25,00	644,500
24.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,89	5,00	14,450
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,75	5,00	3,750
26.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	6,94	45,00	312,300
27.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,80	2,00	1,600
28.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	11,88	2,00	23,760
29.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	58,96	38,00	2 240,480
30.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 50cm	m	4,77	180,00	858,600
31.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	166,01	2,00	332,020
32.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	23,69	15,00	355,350
33.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	24,41	10,00	244,100
34.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	64,16	1,00	64,160
35.	254023023031	Уголок молярный перфорированный	m	51,40	3,00	154,200
36.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	5,50	10,00	55,000
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 486,60	1,70	2 527,220
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	40,04	4,20	168,168
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	35,70	4,20	149,940
40.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	393,38	4,20	1 652,196
41.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	53,23	80,00	4 258,400
42.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	5,59	80,00	447,200
43.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	15,05	25,00	376,250
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,77	1 200,00	4 524,000
45.	2670112204051	Placi din laminat	m2	72,63	160,00	11 620,800
46.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,58	20,00	11,600
47.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	93,23	5,00	466,150
48.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,56	5,00	7,800
49.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,76	60,00	45,600
50.	2710703500427* 1	Порожек	kg	2,70	100,00	270,000
51.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	29,72	28,00	832,160
52.	2710703520285	Profil de suport	m	60,15	20,00	1 203,000
53.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	54,92	160,00	8 787,200
54.	2746167335100	Priza	buc	34,68	40,00	1 387,200
55.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	38,00	2,00	76,000
56.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	24,41	2,00	48,820
57.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,25	33,00	8,250
58.	2812106305900* 1	Багеты потолочные	m	18,83	20,00	376,600

59.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	60,15	6,00	360,900
60.	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	6,48	250,00	1 620,000
61.	2822115700000	Radiator 1200x500	buc	3,00	1 000,00	3 000,000
62.	2822115708000	Element de sustinere	buc	428,79	2,80	1 200,612
63.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	149,88	30,00	4 496,400
64.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	64,92	25,90	1 681,428
65.	2863146310811	петли для окон с двойным открыванием *укомплектованные	buc	2,00	300,00	600,000
66.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,05	15,00	0,750
67.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,30	18,00	5,400
68.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	45,55	1,00	45,550
69.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	8 745,77	0,20	1 749,154
70.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	4 560,80	0,30	1 368,240
71.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	80,00	1,00	80,000
72.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	24,00	1,00	24,000
73.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	24,00	0,40	9,600
74.	2874136313300	Diblu din metal	buc	209,20	1,20	251,040
75.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	10,40	100,00	1 040,000
76.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	32,55	10,00	325,500
77.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	30,00	10,00	300,000
78.	2875274110102-37	муфта переходная с ппр на стальную трубу	buc	6,00	25,00	150,000
79.	2875274202700-38	кран шаровый 20 мм - подачи	buc	3,00	62,50	187,500
80.	2875274202700-39	кран шаровый 20 мм - обратки	buc	3,00	62,50	187,500
81.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,08	500,00	1 040,000
82.	2875274400501*01	плафоны Armstrong	buc	8,32	350,00	2 912,000
83.	2875276305105	Conector	buc	67,04	1,00	67,040
84.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	20,00	1,00	20,000
85.	32000215612035	Кабель ВВГнг-ls 3x2,5 мм2	m	100,00	15,00	1 500,000
86.	32000215612036	Кабель ВВГнг-ls 3x1,5 мм2	m	55,00	15,00	825,000
87.	32000215612040	Лампы	buc	4,00	38,00	152,000
88.	32000215612040*2	Лампы люминисцентные	buc	36,00	17,00	612,000
89.	32000215612043	УЗО -32А	buc	3,00	450,00	1 350,000
90.	32000215612044	Автомат В-16А	buc	6,00	70,00	420,000
91.	32000215612045	Автомат В-10А	buc	3,00	70,00	210,000
92.	3200212315203	Крепления для полок из доски	buc	20,00	24,00	480,000
93.	3220137315778	Decarant	kg	0,22	10,00	2,200
94.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	2,64	12,50	33,000
95.	4100126202818	Ара	m3	4,06	12,50	50,750
96.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,89	5,00	94,450
		Total materiale de constructii				87 244,11

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	1,57	30,00	47,100
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,30	20,00	46,000
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,48	20,00	29,600
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,54	50,00	27,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,62	20,00	132,400
6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	1,55	20,00	31,000
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,48	50,00	74,000

8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,23	20,00	64,600
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,35	50,00	17,500
		Total utilaje de construcții				469,20

Total	Lei	283 301,7 7
-------	-----	----------------

Total deviz: **283 301,7**
7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Кабинет №108				
		1.1. Строительные работы				
		1.1.1. Пол				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка плитусов)	m			14,912
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,50
	4100126202818	Ара	m3	0,0150	12,50	0,19
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,31
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2			27,541
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,28
	4100126202818	Ара	m3	0,0300	12,50	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			18,752
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,66
	4100126202818	Ара	m3	0,0500	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	20,00	0,80
4	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile (Заполнение глиной, с утрамбовкой слоев ручными средствами)	m3			303,039
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	57,66	92,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	180,00	198,00
	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,50	1,25
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			113,198
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,75
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 200,00	39,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,70	22,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	240,00	10,08
	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,59
6	CG01A1 κ=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс на	m2			76,488
						27,695

1	2	3	4	5	6	7
		каждые 0,5см слоя из раствора добавлять) Общая тл. стяжки 5см (+2см)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	23,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	4,62
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 200,00	26,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,70	14,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	240,00	6,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,30
7	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2)	m2			270,232 89,365
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	160,00	169,66
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
8	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2)	m			85,444 40,362
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	38,00	38,76
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	25,00	0,15
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	12,50	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,70	0,21
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	45,00	5,40
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,11
9	RpCP21C	Protectia muchiiilor, cu profile din otel cornier cu laturile egale, avind dimensiunile de 30x30 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor (Порожек дверной, металлический)	m			131,071 25,627
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2200	57,66	12,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2200	57,66	12,81
	2710703500427*1	Порожек	kg	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	5,0000	1,00	5,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	20,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0150	20,00	0,22
		1.1.2. Потолок				
10	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения)	m2			231,701 146,479
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,90
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	80,00	29,62
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	30,00	25,81
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	25,90	7,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,30	6,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,80	3,36
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,44
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2			4,963 ----- 1,718
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CF57A κ=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолков, толщиной 2,0 мм)	m2			72,352 ----- 63,426
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	11,53
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	8,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2			4,963 ----- 1,718
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			46,724 ----- 31,694
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,69
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,02
15	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Багеты потолочные)	m			53,711 ----- 25,947
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	4,20	6,30
	2812106305900*1	Багеты потолочные	m	1,0700	20,00	21,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,05
		1.1.3. Стены				
16	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2			237,953 ----- 147,033
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	80,00	28,00
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	30,00	27,00
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	25,90	10,36
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,20	9,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,30	8,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	2,80	7,56
17		Уголок молярный перфорированный	m			3,000 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	254023023031	Уголок молярный перфорированный	m	1,0000	3,00	3,00
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			4,980 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	CF57A κ=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2			72,352 63,426
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	0,1000	57,66	11,53
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	8,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			4,980 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			46,740 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,03
22	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg			115,896 3,604
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	3,60
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	110,00	112,29
		1.1.4. Откосы				
23	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m; glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: откосов, высотой до 4 м)	m2			483,628 217,280
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	57,66	217,28
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,40
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	28,00	58,39
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	20,00	84,44
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	6,00	25,33
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	1,00	4,50
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	2,00	1,67
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	25,00	45,24
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,00	4,55
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,20	10,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	20,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	20,00	2,73
24		Уголок молярный перфорированный	m			3,000 0,000
	254023023031	Уголок молярный перфорированный	m	1,0000	3,00	3,00
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних	m2			4,907

1	2	3	4	5	6	7
		поверхностей стен и потолков)				1,688
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,69
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	2,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,24
26	CF57A κ=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2			72,366 63,426
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	11,53
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	8,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,05
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,907 1,688
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,69
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	2,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,24
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			46,673 31,643
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,64
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,26
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,03
		1.1.5. Отопление				
29	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca (Снятие конвекторов с панельной облицовкой) с обратной установкой	buc			10,379 10,379
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,38
30	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной до 1000-1500 мм) радиаторы без стоимости	buc			48,129 37,479
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	33,00	1,65
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	20,00	5,00
31	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m			32,748 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	15,00	15,45
32	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			20,846 8,649

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	10,00	10,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	69,00	1,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		1.1.6. Жалюзи				
33	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile (Жалюзи для окон венецианские из анодированного алюминия, включая принадлежности)	m2			299,855 46,181
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,57
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	57,66	34,61
	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	1,0000	250,00	250,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	4,20	0,67
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	1,00	1,00
		1.2. Электрические монтажные работы				
34	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			12,685 12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
35	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены)	m			30,925 24,794
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	57,66	24,79
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	2,00	2,14
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	10,00	2,10
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	10,00	1,57
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	2,00	0,31
36	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmr (Прокладка медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)	m			4,312 4,036
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,28
37		Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 мм2	m			15,000 0,000
	32000215612035	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 мм2	m	1,0000	15,00	15,00
38		Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 мм2	m			15,000 0,000
	32000215612036	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 мм2	m	1,0000	15,00	15,00
39	RpEE03A	Montarea prizelor (Установка биполярных розеток)	buc			64,721 17,875
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
40	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu (Монтаж однополярных выключателей/включателей)	buc			59,740 17,298
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1111000100020	Включатель/выключатель	buc	1,0000	40,00	40,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,04
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role	m	0,2000	2,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		10m x 15mm				
41	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных, полностью укомплектованных)	buc			640,145 16,145
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	500,00	520,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	100,00	104,00
42		Лампы	buc			38,000 0,000
	32000215612040	Лампы	buc	1,0000	38,00	38,00
43	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2 (Монтаж распределительных электрощитов, включая подключение к оборудованию на 8-10 модулей)	buc			254,796 59,966
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0400	57,66	59,97
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat 8-10 module	buc	1,0000	185,00	185,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,20	1,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	1,00	4,00
44	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intreruptor automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных , трёхполярных 10-32A)	buc			45,540 41,515
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	57,66	41,52
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
45		УЗО 32А	buc			450,000 0,000
	32000215612043	УЗО -32А	buc	1,0000	450,00	450,00
46		Автомат В-16	buc			70,000 0,000
	32000215612044	Автомат В-16А	buc	1,0000	70,00	70,00
47		Автомат В-10	buc			70,000 0,000
	32000215612045	Автомат В-10А	buc	1,0000	70,00	70,00
		2. Кабинет юристов				
		2.1. Строительные работы				
		2.1.1. Пол				
48	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка плитусов)	m			14,899 14,415
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,48
	4100126202818	Ара	m3	0,0150	12,50	0,19
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
49	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			13,689 12,718
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,36
	4100126202818	Ара	m3	0,0300	12,50	0,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
50	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile (Заполнение глиной, с утрамбовкой слоев ручными средствами)	m3			303,038 103,788
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	57,66	92,26

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	180,00	198,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,50	1,25
51	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			113,440 40,380
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,78
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 200,00	39,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,70	22,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	240,00	10,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,59
52	CG01A1 κ=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять) Общая тл. стяжки 5см (+2см)	m2			75,829 27,662
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	4,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 200,00	26,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,70	14,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	240,00	6,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,31
53	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плитуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2)	m2			270,254 89,382
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,81
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	160,00	169,67
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
54	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (Плитуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2)	m			85,458 40,362
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	38,00	38,77
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	25,00	0,15
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	12,50	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,70	0,21
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	45,00	5,41
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
55	RpCP21C	Protectia muchiiilor, cu profile din otel cornier cu laturile egale, avind dimensiunile de 30x30 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor (Порожек дверной, металлический)	m			131,071 25,627

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2200	57,66	12,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2200	57,66	12,81
	2710703500427*1	Порожек	kg	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	5,0000	1,00	5,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	20,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,00	0,22
		2.1.2. Потолок				
56	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			299,967 126,814
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,63
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,18
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	160,00	168,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		2.1.3. Стены				
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен "Betonokontakt") - стенка для полок	m2			5,730 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303*d	Amorsa-grund "Betonokontakt"	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			23,282 11,532
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,00
59	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора) стенка для полок	m2			85,060 36,902
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	30,00	9,42
60	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2			237,953 147,033
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	80,00	28,00
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	30,00	27,00
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	25,90	10,36
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,20	9,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,30	8,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	2,80	7,56
61		Уголок молярный перфорированный	m			3,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	254023023031	Уголок молярный перфорированный	m	1,0000	3,00	3,00
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,980
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
63	CF57A κ=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2			72,352
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	11,53
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	8,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,980
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			46,740
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,03
66	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg			115,677
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	3,84
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	110,00	111,83
		2.1.4. Откосы				
67	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: откосов, высотой до 4 м) окно	m2			483,499
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	57,66	217,19
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,42
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	28,00	58,43
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	20,00	84,40
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	6,00	25,32
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	1,00	4,50
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	2,00	1,67
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	25,00	45,25
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,17
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,00	4,55
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,20	10,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	20,00	0,13
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	20,00	2,73
68		Уголок молярный перфорированный	m			3,000
	254023023031	Уголок молярный перфорированный	m	1,0000	3,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,980 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
70	CF57A κ=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2			72,396 63,426
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	11,53
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	8,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,07
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,980 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			46,757 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,04
73	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m			208,493 20,698
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,44
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 50cm	m	1,0000	180,00	183,46
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,26
		2.1.5. Столярные работы				
74	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			24,151 24,151
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,08
75	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pna la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери из МДФ)	m2			1 570,963 103,722
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,83
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,25
	2030112930000*1	Usi interioare MDF	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	18,00	1,55
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	5,00	2,24
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	60,00	13,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,34
76	CK07A примечание	Установка полок из ламинированной доски	m2			318,534 18,534
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	57,66	2,29

1	2	3	4	5	6	7
	2030112947600	Ламинированная доска	m2	1,0000	300,00	300,00
77		Крепления для полок из доски	buc			24,000
						0,000
	3200212315203	Крепления для полок из доски	buc	1,0000	24,00	24,00
		2.1.6. Отопление				
78	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafeței (Снятие чугунных радиатора)	sectie			6,919
						6,919
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	57,66	6,92
79	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1200x500 мм)	buc			1 048,349
						37,479
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2822115700000	Radiator 1200x500	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	22,00	0,22
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	33,00	1,65
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	20,00	5,00
80	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") - кран шаровый 20 мм - подачи	buc			76,642
						13,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2875274202700-38	кран шаровый 20 мм - подачи	buc	1,0000	62,50	62,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	22,00	0,88
81	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") - кран шаровый 20 мм - обратки	buc			76,642
						13,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2875274202700-39	кран шаровый 20 мм - обратки	buc	1,0000	62,50	62,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	22,00	0,88
82	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) - муфта переходная с ппр на стальную трубу	buc			35,829
						8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102-37	муфта переходная с ппр на стальную трубу	buc	1,0000	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	69,00	1,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,05
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	50,00	0,75
83	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m			32,748
						17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30

1	2	3	4	5	6	7
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	15,00	15,45
84	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			20,841 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	10,00	10,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	69,00	1,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		2.2. Электрические монтажные работы				
85	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			12,685 12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
86	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены)	m			30,927 24,794
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	57,66	24,79
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	2,00	2,14
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	10,00	2,10
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	10,00	1,58
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	2,00	0,32
87	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)	m			4,312 4,036
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,28
88		Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 мм2	m			15,000 0,000
	32000215612035	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 мм2	m	1,0000	15,00	15,00
89		Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 мм2	m			15,000 0,000
	32000215612036	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 мм2	m	1,0000	15,00	15,00
90	RpEE03A	Montarea prizelor (Установка биполярных розеток)	buc			64,721 17,875
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
91	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptator simplu (Монтаж однополярных выключателей/включателей)	buc			59,740 17,298
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1111000100020	Включатель/выключатель	buc	1,0000	40,00	40,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,04
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
92	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка	buc			484,145

1	2	3	4	5	6	7
		осветительных приборов, потолочных, полностью укомплектованных) плафоны Armstrong				16,145
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274400501*01	плафоны Armstrong	buc	1,0000	350,00	364,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	100,00	104,00
93		Лампы люминисцентные	buc			17,000
						0,000
	32000215612040*2	Лампы люминисцентные	buc	1,0000	17,00	17,00
94	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2 (Монтаж распределительных электрощитов, включая подключение к оборудованию на 8-10 модулей)	buc			254,796
						59,966
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0400	57,66	59,97
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat 8-10 module	buc	1,0000	185,00	185,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,20	1,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	1,00	4,00
95	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intreruptor automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных , трёхполярных 10-32A)	buc			45,540
						41,515
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	57,66	41,52
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
96		УЗО 32А	buc			450,000
						0,000
	32000215612043	УЗО -32А	buc	1,0000	450,00	450,00
97		Автомат В-16	buc			70,000
						0,000
	32000215612044	Автомат В-16А	buc	1,0000	70,00	70,00
98		Автомат В-10	buc			70,000
						0,000
	32000215612045	Автомат В-10А	buc	1,0000	70,00	70,00
		3. Кабинет бухгалтеров				
		3.1. Строительные работы				
		3.1.1. Пол				
99	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка плитусов)	m			14,902
						14,415
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	12,50	0,19
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
100	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			13,657
						12,679
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,50	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
101	CG32A	Umpluturi in stratari compactate cu mijloace manuale, executate cu argile (Заполнение глиной, с утрамбовкой слоев ручными средствами)	m3			303,038
						103,788
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	57,66	92,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53

1	2	3	4	5	6	7
	142020205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	180,00	198,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,50	1,25
102	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			113,535 40,362
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 200,00	39,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,70	22,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	240,00	10,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
103	CG01A1 κ=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять) Общая тл. стяжки 5см (+2см)	m2			76,103 27,683
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	4,62
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 200,00	26,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,70	14,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	240,00	6,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,30
104	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2)	m2			270,257 89,373
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	160,00	169,68
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
105	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2)	m			85,436 40,362
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	38,00	38,76
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	25,00	0,15
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	12,50	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	240,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,70	0,21
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	45,00	5,40
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
106	RpCP21C	Protectia muchiiilor, cu profile din otel cornier cu laturile egale, avind dimensiunile de 30x30 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor (Порожек дверной, металлический)	m			131,071 25,627
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2200	57,66	12,81

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2200	57,66	12,81
	2710703500427*1	Порожек	kg	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	5,0000	1,00	5,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	20,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	20,00	0,22
		3.1.2. Потолок				
107	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			299,949 126,852
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	160,00	168,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		3.1.3. Стены				
108	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон)	m2			237,943 147,029
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	80,00	27,99
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	30,00	27,00
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	25,90	10,36
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,20	9,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,30	8,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	2,80	7,56
109		Уголок молярный перфорированный	m			3,000 0,000
	254023023031	Уголок молярный перфорированный	m	1,0000	3,00	3,00
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,975 1,727
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
111	CF57A κ=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2			72,350 63,426
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	11,53
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	8,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,975 1,727
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в	m2			46,743 31,717

1	2	3	4	5	6	7
		2 слоя, вручную)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,02
114	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)	kg			117,075
						4,325
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,33
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	110,00	112,75
		3.1.4. Откосы				
115	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: откосов, высотой до 4 м)	m2			483,517
						217,253
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	57,66	217,25
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,40
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	28,00	58,39
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	20,00	84,42
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	6,00	25,33
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	1,00	4,50
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	2,00	1,67
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	25,00	45,21
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,00	4,55
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,20	10,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	20,00	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	20,00	2,74
116		Уголок молярный перфорированный	m			3,000
						0,000
	254023023031	Уголок молярный перфорированный	m	1,0000	3,00	3,00
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,938
						1,694
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,69
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
118	CF57A κ=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2			72,376
						63,466
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	51,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	11,53
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	8,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,03
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			4,938
						1,694
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,69
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
120	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			46,718
						31,693
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,69
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,20	0,25
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,50	0,02
121	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m			208,432
						20,698
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,62
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 50cm	m	1,0000	180,00	183,46
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,19
		3.1.5. Столярные работы				
122	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей) S=2,27m2	kg			3,807
						3,460
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	20,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	20,00	0,06
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	50,00	0,25
123	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери из МДФ)	m2			1 570,963
						103,722
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,83
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,25
	2030112930000*1	Usi interioare MDF	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	18,00	1,55
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	5,00	2,24
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	60,00	13,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,34
124	RpCO081 мод	Revizuirea si inlocuirea feroneriei la ferestre din lemn, simple, duble sau cuplate cu balamale (Проверка и замена изделий на пластиковых окнах, простых, двойных или спаренных, петли) - петли для окон, с двойным открыванием *укомплектованные	buc			314,401
						9,226
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1600	57,66	9,23
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	12,0000	0,40	4,80
	2863146310811	петли для окон с двойным открыванием *укомплектованные	buc	1,0000	300,00	300,00
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	15,00	0,38
		3.1.6. Отопление				
125	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafeței (Снятие чугунных радиатора)	sectie			6,919
						6,919
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	57,66	6,92
126	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длнной до 1200x500 мм)	buc			1 048,349
						37,479
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2822115700000	Radiator 1200x500	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	22,00	0,22
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	33,00	1,65
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	20,00	5,00
127	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") - кран шаровый 20 мм - подачи	buc			76,642
						13,262

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2875274202700-38	кран шаровый 20 мм - подачи	buc	1,0000	62,50	62,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	22,00	0,88
128	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") - кран шаровый 20 мм - обратки	buc			76,642 13,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2875274202700-39	кран шаровый 20 мм - обратки	buc	1,0000	62,50	62,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	22,00	0,88
129	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) - муфта переходная с ппр на стальную трубу	buc			35,829 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102-37	муфта переходная с ппр на стальную трубу	buc	1,0000	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	69,00	1,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,05
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	50,00	0,75
130	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m			32,748 17,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	15,00	15,45
131	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			20,841 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	10,00	10,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	69,00	1,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		3.2. Электрические монтажные работы				
132	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			12,685 12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
133	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных	m			30,926 24,794

1	2	3	4	5	6	7
		труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	57,66	24,79
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	2,00	2,14
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	10,00	2,10
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	10,00	1,57
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	2,00	0,31
134	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm ² (Прокладка медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм ²)	m			4,312 4,036
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,28
135		Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 мм ²	m			15,000 0,000
	32000215612035	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 мм ²	m	1,0000	15,00	15,00
136		Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 мм ²	m			15,000 0,000
	32000215612036	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 мм ²	m	1,0000	15,00	15,00
137	RpEE03A	Montarea prizelor (Установка биполярных розеток)	buc			64,721 17,875
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
138	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu (Монтаж однополярных выключателей/включателей)	buc			59,719 17,298
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1111000100020	Включатель/выключатель	buc	1,0000	40,00	40,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
139	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных, полностью укомплектованных) плафоны Armstrong	buc			484,145 16,145
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274400501*01	плафоны Armstrong	buc	1,0000	350,00	364,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	100,00	104,00
140		Лампы люминисцентные	buc			17,000 0,000
	32000215612040*2	Лампы люминисцентные	buc	1,0000	17,00	17,00
141	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2 (Монтаж распределительных электрощитов, включая подключение к оборудованию на 8-10 модулей)	buc			254,796 59,966
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0400	57,66	59,97
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat 8-10 module	buc	1,0000	185,00	185,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,20	1,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	1,00	4,00
142	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных, трёхполярных 10-32A)	buc			45,540 41,515

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	57,66	41,52
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
143		УЗО 32А	buc			450,000 0,000
	32000215612043	УЗО -32А	buc	1,0000	450,00	450,00
144		Автомат В-16	buc			70,000 0,000
	32000215612044	Автомат В-16А	buc	1,0000	70,00	70,00
145		Автомат В-10	buc			70,000 0,000
	32000215612045	Автомат В-10А	buc	1,0000	70,00	70,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.